Hapyuniai:
Howm 3apassba ,,HoBu beorpan™
bynesap mapmana Ton6yxuna 30, HoBu beorpan

INPEJAMET: l3mene u nomyHe KOHKYpPCHE AOKyMeHTaruje ,,Tekyhe mompaBke M OJpKaBarbe
MEIUIIMHCKE, Ta00paTOpUjCKEe M CTOMATOJIONIKE onpeme, peaHu 0poj Habaske 21/2020

300r TEXHHYKE TIpEIIKEe Yy OMNHUCY IMOjeIMHHMX cTaBku y OOpaciy CTpyKType ILIEHE ca
yIIyTCTBOM Kako Ja ce TomyHH, 3a maptuje 12, 18 u 19, Bpmm ce u3MeHa KOHKYPCHE
JOKyMEHTaIfje 3a Te NapTHje, Tako aa he 3amHTepecoBaHa JIMIA 3a MPHUIPEMAbe MOHYHa
HCKJbYYUBO KOPUCTUTU HOBe OOpaclie CTpYKType 1ieHe, KOje Ce Hajlas3e y IpUJIoTy.

Kowmmcuja 3a jaBHy HaOaBKy
,» TeKyhe nornpaBke U oJip)kaBambe MEJIUIIUHCKE,
1abopaToOpUjCKE M CTOMATOJIOIIKE OMpemMe*,
penru 6poj Habaske 21/2020



TEKYRE IIOITPABKE U O/IP2 KABABE MEJIMITUHCKE, TABOPATOPUICKE 1 CTOMATOJIOIIKE OITPEME

PEJJHU BPOJ HABABKE 21/2020

OBPA3AILl CTPYKTYPE IOHYBEHE HEHE CA YIIYTCTBOM KAKO JIA CE IOITYHU

Mapruja 12 — UZ Phillips “HD6”

(Philips)
Pen. Ha3zus H3noc 6e3 naB-a
op.
1. | BPAP Board HD7 and HD6
2. | PCA ASSY,Demodulator Board
3. | DISTRIBUTION BOARD
4. | PCA ASSY,Motherboard
5. | T/R Board
6. | Assy,PC,FRU,NMS
7. | POWER SUPPLY,CLASS B,ENVISOR
8. KEYBOARD ASSY,QWERTY,OEMSVC
9. Trackball,HD6
10. | Assy,LCD FRU,HD6
11. | ASSEMBLY,REAR 1/0,USB
12. | APIO PCA,HD6
13. | DVD DRIVE LG GH24NSCO
14. | HARD DISK DRIVE,1TB
15. | PWR SUPPLY,RS PC
16. | Transducer, L12-3, Honda, RoHS, AP
17. | Transducer, C5-2, Honda
18. | Transducer S4-2 Honda RoHS (AP
YKynHa BpeIHOCT pe3epBHHUX JjieJioBa ca yrpaamoM (ox 1 no 18)
(uena oOyxBara nparehu MOTPOLIHM MaTepujall, 0Jla3aKk Ha WHTEPBEHLHU]Y
neeKTaxy)
19. Ilena pagHor cara
(koI MHTEpBEHIIMja KO/ KOjUX CE HE BPILIU 3aMEHA PE3EPBHOT JIEJIa)
Yxynan usnoc 6e3 ITJ[B-a (ox 1m0 19)

3a HaBelleHe CTaBKe MOHYhauu HCKa3yjy IEHE M0 KOMaay

(normuc oiaamhenor aumna)

[MoTnmcatn ox crpane opnanrheHor ymna [Toryhaya

Cmpana 30 00 54



TEKYRE IIOITPABKE U OJIPX KABABE MEJJUIIUHCKE, TABOPATOPUJCKE 1 CTOMATOJIOLIKE OITPEME

PEJJHU BPOJ HABABKE 21/2020
OBPA3AILl CTPYKTYPE IOHYBEHE HEHE CA YIIYTCTBOM KAKO JIA CE IOITYHU

Mapruja 18 — Ayrokaas ,,Elara 11 D¢ (Tuttnauer)

Pex. Hasus H3noc 6e3 naB-a
op.

1 Heat exchanger 15/04x10x0127/16

2 Check valve, spring disk, 1/4"BSP

3 Pan head machine screw, slotted 5-40UNCx5/8

4 Pan head machine screw, slotted 8-32UNCx5/8

5 Pan head machine screw Philips, M3x10

6 Hex cap screw, 1/4UNCXx5/8

7 Flat head machine screw Philips M4x10

8 Pan head machine screw Philips M4x16

9 Pan head machine screw Philips, M4x20

10 Pan head machine screw Philips, M4x12

11 Pan head machine screw Philips 1/4UNCx3/4
12 Pan head machine screw Philips M5x20

13 Pan head machine screw Philips M4x8

14 Hex cap screw, M5x12

15 Hex cap screw, M4x10

16

Hex socket flat cap screw, M5x25

Cmpana 37 00 54




17 Blind rivets 4x10, head 7.5mm

18 Pan head tapping screw Philips 4.8x13
19 Pan head tapping screw Philips 4.8x19
20 Nipple, WLE

21 Nipple, hex, 1/4"x1/4" NPTXNPT

22 Bushing, water level electrode

23 Electrode, water Ivl, assy, 58mm

24 Nut, front leg

25 Nut, 3/8"BSP

26 Bushing, front leg

27 Washer, 30 mm

28 Handle tray

29 Disc, cover door

30 Spacer for Hinge unit

31 Pin side, door axis 9/11"

32 Pin side, door locking 9/11"

33 Hinge plate axle

34 Stopper, door pin 9/11"

35

Reservoir, waste water, assy

Cmpana 38 00 54




36 Connector 1/4" hexagon

37 Cover, service, bottom

38 Bushing for locker, door

39 Bushing for locker, axis

40 Spacer, door 11" adjustment 0.8mm
41 Water level electrode

42 Arm door - 11" for flat door

43 Holder, safety valve, ASME 1/4" NPT
44 Reservoir, main water tank

45 Reservoir, waste water, assy

46 Electrode, Water level, 58 mm

47 Isolation for body

48 Isolation for rear body

49 Cover, outer

50 Cover, rear

51 Keyboard

YKynHa BpeTHOCT pe3epBHUX JIeJI0Ba ca yrpaamom (ox 1 mo 51)
(mena o0yxBaTa nparehu mMOTPOIIHK MaTepHjajl, 10J1a3aK HA HHTEPBEHIH|Y
1 1e()eKTAKY)

52
bakrepuriuaan punrep
Baxaperme CUTypHOCHUX BEHTHIA
53 (jeHOM TOMILELE) *paiHu CaTH Ce He HaKTypUIIy

Cmpana 39 00 54




54 baxnapeme MmaHOMeTpa U MaHOBaKyyMeTpa
(jerHOM Ha CBAKe JBE OJIMHE) *paJlHu caTH ce He (PaKTypHIly

55 Iena pagHor cara
(KoJ MHTEPBEHIIMja KOJI KOJUX C€ HE BPIIU 3aMCHA PE3ePBHOT JIJ1a)

Ykynad uznoc 6e3 IIJIB-a (ox 1 10 55)

3a HaBe/ieHe CTaBKe MOHyhaun ucka3yjy HeHe Mo KOMaJty

(mormuc opaamheHor Jjumna)

HOHYHI/ITI/I " NOTIIUCATU O[] CTpAHC oBjaaniheHor JIMna HOHyI)a‘-Ia

Cmpana 40 00 54




TEKYRE IIOITPABKE U O/IPX KABABE MEJIMIIMHCKE, IABOPATOPMICKE 1 CTOMATOJIOIIKE OITPEME

PEJJHU BPOJ HABABKE 21/2020

OBPA3AILl CTPYKTYPE IOHYBEHE HEHE CA YIIYTCTBOM KAKO JIA CE IOITYHU

Mapruja 19 — Mamorpadcka pagHa craHuna

(Carestream Health)

l;‘;f' Ha3zus H3noc 6e3 maB-a
1. HD,500GB,S3,7.2K,SGT-PHAR 6G
2. ASSY,DVD+/-RW,16X,HH,BARE, TSST
3. HD,146G,SAS6,15,2.5,H-KC,E/C
4. SVC,PLN,TRPM,T3600
5. HD,1TB,S3,7.2K,SGT-PHAR,BCC
6. PWR SPLY,635W,EPA,CDG,DELTA
7. SVC,PRC,E51620,3.6,SNB,130W,M1
8. SVC,PLN,TRPM,0EMR,XL,T3600
9. PWR SPLY ,425W,EPA,CDG,DELTA
10. CRD,GRPHC,512MB,ULGA10,0EM, XL
11. SVC,PLN,S-TPM,0OEMR,XL,T3600
12. MAMOGRAFSKI MONITOR EIZO GX560
13. SVC,PRC,E51650,3.2,SNB,130W,C2
YKynHa BPeTHOCT pe3epBHUX JejioBa ca yrpaamom (ox 1 o 13)
(uena o0yxBaTa nparehiv MOTPOIIHK MaTEpHUjall, 0JIa3aK HA MHTEPBEHIH]Y U IeeKTaxy)
14. Llena pagHor cara

(KOJ1 MHTEpBEHIIMja KO/ KOjHX Ce HE BPIIHM 3aMEHA PE3ePBHOT JIelia)

Ykynan usznoc 6e3 I1/IB-a (ox 1 5o 14)

3a HaBeJicHE CTaBKe MOHyhaun UCKa3yjy IIEHE 110 KOMay

(mornuc opnamheHor Jumna)

[MomyHUTH ¥ IOTIHCATH OJ CTpaHe OBIAIINEHOT JTUIa ToHyhava

Cmpana 41 00 54




